Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Pitimbu

Gabinete da Prefeita

DIÁRIO OFICIAL

ANO XIX PITIMBU, 22 DE JULHO DE 2022 EDIÇÃO Nº 0266

P
ág

in
a1

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

GABINETE DA PREFEITA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA  MUNICIPAL DE PITIMBU

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU, torna público para

conhecimento dos interessados nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e

suas alterações posteriores, Lei Complementar n.º 123/2006 e demais
normas inerentes a espécie, que fará realizar Licitação Pública na

modalidade TOMADA DE PREÇOS na forma de Execução Indireta, sob

regime de empreitada por preço unitário, do tipo menor preço por lote
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

CONSTRUÇÃO DE  02 (DUAS) UNIDADES  BÁSICA DE SAÚDE -

UBS, LOCALIZADO  NO DISTRITO  DE ACAÚ E ASSENTAMENTO
ANDREZA NO MUNICÍPIO DE PITIMBU-PB,  em sessão pública para

abertura dos envelopes de habilitação e proposta que realizar-se-á as

10:00hs do dia 12/08/2022, na sala da CPL, localizado na sede da
Prefeitura Municipal de Pitimbu na Rua Padre José João, Nº 31 – Centro –

Pitimbu/PB. Maiores informações na sala da CPL, no horário de

expediente normal de 08h00min as 12h00min O edital estará disponível

para os interessados no site oficial do município no link:

https://www.pitimbu.pb.gov.br/portal/transparencia-fiscal.

Pitimbu-PB, 21 de Julho  de 2022

IASMIM INGRID DE LIMA OLIVEIRA
Presidente da CPL

_________________________________________________________

-------------- FIM DA EDIÇÃO -------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Adelma Cristovam dos Passos

Prefeita Constitucional

Valter Monteiro dos Santos Filho

Secretário de Administração

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

PITIMBU

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ

08.916.785/0001-59

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO

MUNICIPIO

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002

(Distribuição Gratuita)